
株　主　各　位

臨時株主総会決議ご通知
拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり
決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

決 議 事 項
　議　　　案　取締役１名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役に西信之
氏が選任され、就任いたしました。

　なお、本総会終了後に開催の取締役会において、役付取締役に次
の各氏が選定され、それぞれ就任いたしました。

　代表取締役社長　　西　　　信　之
　代表取締役専務　　田　内　繁　造
　常 務 取 締 役　　山　口　信　幸

以　上　

静岡県静岡市駿河区中田本町61番１号

協立電機株式会社
代表取締役社長　西　　信　之

証券コード　6874
平成28年１月29日

090_0160101212801.indd   1 2016/01/08   14:17:36


